Strike 300
分析级旋转蒸发仪
多功能显示的触摸屏
免维护的真空和溶剂密封系统
标配的电动升降玻璃器件
可拆卸的保护罩
可拆卸的水浴锅
易用

控制面板
3
订货信息
描述                                                                                                                                          货号
标准玻璃的配置
Strike 300 型旋转蒸发仪         220V              斜式                                  O                                   SQED059113
Strike 300 型旋转蒸发仪         220V              垂直式                               V                                   SQED059112
聚合物涂层玻璃的配置
Strike 300 型旋转蒸发仪         220V              斜式                                  O/P                                SQED059419
Strike 300 型旋转蒸发仪         220V              垂直式                               V/P                                SQED059418
注：可定制其它版本的玻璃组件
主机和备件
PT100 温度传感器
用于蒸汽温度测定
（直接安装在主机上并有主机控制）                                           SQEF059420
ST300 真空控制器
带控制阀，直接集成在旋转蒸发仪上。
配置不包括真空管。                                                                  SQEF059421
硼硅酸盐玻璃冷凝器
内置蛇形冷凝管，O 版（斜式）                                                    SQEF059799
聚合物涂层，内置蛇形冷凝管，O 版（斜式）                                SQEF059798
内置蛇形冷凝管，V 版（垂直式）                                                 SQEF059796
聚合物涂层，内置蛇形冷凝管，V 版（垂直式）                             SQEF059797
备件
4
描述                                                                                      货号
配 Rodavis 接口的硼硅酸盐玻璃蒸发瓶 29/32
容量          50 毫升                                                                       SQFY051170
容量        100 毫升                                                                       SQFY015938
容量        250 毫升                                                                       SQFY015939
容量        500 毫升                                                                       SQFY015940
容量      1000 毫升                                                                       SQFY015934
容量      2000 毫升                                                                       SQFY015935
容量      3000 毫升                                                                       SQFY015936
用于粉末干燥的蒸发瓶
容量        500 毫升                                                                      SQFY046060
容量      1000 毫升                                                                      SQFY046062
容量      2000 毫升                                                                      SQFY046061
容量      3000 毫升                                                                      SQFW047273
硼硅酸盐玻璃收集瓶 35/20
容量        500 毫升                                                                     SQUA015798
容量      1000 毫升                                                                     SQUA015796